
MIÉRCOLES 9 DE FEBRERO DE 2011B.O.C.M. Núm. 33 Pág. 27

B
O

C
M

-2
01

10
20

9-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Transportes e Infraestructuras

5 ORDEN de 21 de enero de 2011, por la que se resuelve la Orden de 17 de no-
viembre de 2010 (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 2 de di-
ciembre), por la que se convocaban puestos de trabajo para su provisión por el
sistema de Libre Designación.

Aprobada mediante Orden de 17 de noviembre de 2010, del Consejero de Transportes
e Infraestructuras (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 2 de diciembre),
convocatoria para provisión de puestos de trabajo por el sistema de Libre Designación en
la referida Consejería.

Verificado que los candidatos propuestos cumplen los requisitos y especificaciones
exigidos en la convocatoria.

En virtud de la competencia atribuida a esta Consejería para proceder a la adjudica-
ción, de conformidad con el artículo 49 de la Ley 1/1986, de 10 de abril, de la Función Pú-
blica de la Comunidad de Madrid.

Vista la propuesta de adjudicación de los puestos efectuada por esta Consejería y una
vez emitido informe favorable por la Consejería de Economía y Hacienda,

RESUELVO

Primero

Declarar asignados los puestos de trabajo a los funcionarios que se expresan en el
Anexo.

Segundo

Los plazos para cese y toma de posesión comenzarán a regir a partir del día siguiente a
la publicación de la adjudicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Tercero

Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, los interesados podrán
interponer con carácter potestativo recurso de reposición, en el plazo de un mes, ante el
Consejero de Transportes e Infraestructuras, o bien, directamente recurso contencioso-
administrativo, en el plazo de dos meses, ante los Juzgados de lo Contencioso-Administra-
tivo de Madrid, ambos plazos contados a partir del día siguiente a su publicación en el BO-
LETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Dado en Madrid, a 21 de enero de 2011.—El Consejero de Transportes e Infraestruc-
turas, PD (Orden de 20 de julio de 2010), El Secretario General Técnico, Jaime Haddad
Sánchez de Cueto.



MIÉRCOLES 9 DE FEBRERO DE 2011Pág. 28 B.O.C.M. Núm. 33

B
O

C
M

-2
01

10
20

9-
5

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO

RESOLUCIÓN DE CONVOCATORIA DE PROVISIÓN DE PUESTOS POR EL SISTEMA DE LIBRE DESIGNACIÓN EN LA CONSEJERÍA DE TRANSPORTES EN INFRAESTRUCTURAS

3260

60776

31054

CONSEJERIA TRANSPORTES E INFRAESTRUCTURAS
DIRECCION GENERAL TRANSPORTES
SUBDIRECCION GENERAL TRANSPORTES

CONSEJERIA TRANSPORTES E INFRAESTRUCTURAS
DIRECCION GENERAL TRANSPORTES
SERVICIO GESTION DEL TRANSPORTE

CONSEJERIA TRANSPORTES E INFRAESTRUCTURAS
DIRECCION GENERAL TRANSPORTES
SERVICIO GESTION DEL TRANSPORTE

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

TECNICO DE APOYO

TECNICO DE APOYO

JEFE DE SERVICIO ADJUNTO

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

27

27

28

A

A

A

Grupo                  :

Grupo                  :

Grupo                  :

N.C.D.                 :

N.C.D.                 :

N.C.D.                 :

  18.306,00

  15.830,16

  20.158,92

C. Específico       :

C. Específico       :

C. Específico       :

39620

58105

4204295X0

51450172T0

53012811L0

GALAN RIVERA,JOSE MANUEL

ALCAZAR MENDOZA,ERNESTO

GALLEGO-INIESTA
VILLAJOS,JOSE MANUEL

Cód. identificación:

Cód. identificación:

Cód. identificación:

Apellidos y Nombre:

Apellidos y Nombre:

Apellidos y Nombre:

CONSEJERIA TRANSPORTES E INFRAESTRUCTURAS
DIRECCION GENERAL TRANSPORTES
SERVICIO INSPECCION DEL TRANSPORTE

CONSEJERIA EMPLEO, MUJER E INMIGRACION
SECRETARIA GENERAL TECNICA
SUBDIRECCION GENERAL PERSONAL Y ORGANIZACION
AREA DE ORGANIZACIÓN Y CALIDAD DE LOS SERVICIOS

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

INSTRUCTOR

TECNICO SUPERIOR

Denominación     :

Denominación     :

25

25

Grupo                  :

Grupo                  :

N.C.D.                 :

N.C.D.                 :

  10.159,56

   8.473,08

C. Específico       : 

C. Específico       : 

PUESTO ADJUDICADO ADJUDICATARIO PUESTO LIBERADO

A

A

(03/3.655/11)


		2011-02-09T11:30:28+0100




